Природни науки 6 одд.
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Тема 7- Маса и тежина
Наставна единица-Отпор на вода

Цели:
* научи дека силите се невидливи.
* научи дека телото лебди. доколку силата која турка надолу е иста со силата на водата која турка во спротивна насока.
*  научи дека телото турка надолу поради силата на гравитација.
Активности:
1.Разгледај, прочитај погледај од учебникот примерите се е истражување.
2.Пробај некое од истражувањата од учебникот и донеси заклучок за дадените цели во оваа наставна единица.
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